
= ..:. Ceský rozhlas Objednávka

IH||!\lll/lll/llllllll/ll/|||\|
ODBÉRATEL DODAVATEL

ČESKÝ ROZHLAS
zřízenzákonemč.484/91Sb„oČeském LKQ cz s. r.o.
rozhlasu Ocelářská 891/15
Praha 2 — Vinohradská 12 190 00 Praha 9

12099

IČ:45245053DIČ: cz 45245053 lČ:24787426DIČ: cz 24787426

VYŘIZUJE: vyřizuje:

96677 HAS car, sr.o., Poděbradova 844/31, 702 00 Ostrava 2

tel.: mobil: tel.:
e—mail: e-mail:

PŘEDMĚTOBJEDNÁVKY:

V souladu s Rámcovou dohodou o zajištění servisu vozů uzavřené na základě V228/2022 (dále jen
Rámcová dohoda) mezi Českým rozhlasem a společností LKQ CZ, s.r.o. u Vás objednáváme:

na vozidle RZ:

servis vozidla dle přiloženého rozpočtu

Kontaktní osoba RS Ostrava — tel.:

TERMÍNDODÁNÍ zaoží/ POSKYTNUTÍSLUŽBY: LISTOPAD 2023/47. TÝDEN

cenové UJEDNÁNÍ:
[Jednotková cena za práci, dle ceníku, kterýje přílohou a nedílnou součástí této Rámcové dohody

Předběžná maximální cena 4 000,- Kč + 21 % DPH

V případězjištěných závad, které přesahují rámec cenového ujednání nutný rozpočet opravy,

ZÁRUČNÍPODMÍNKY:
Na základě Rámcové dohody

VPrazedne Zi. “. „„

U plnění v hodnoQěnepřevyšující 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve dvou stejnopisech.
U plnění v hodnotě nad 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve třech stejnopisech, 1 , 1
z nichž 2 zůstávají u objednatele



V souladu se směrnicí o Zadávání veřejných zakázek 8/2016l002GŘII1 a Přílohou č. 2 — Kontrolní list

povinností

Výběrové řízení na
bagatelní VZMR 0,01 — 49.999,99,- Kč

Garant zakázky:

Předmět plnění: Služby

Název zakázky: V2202211 2312/00

Předpokládaná hodnota VZ:

Důvod poptávky: Servis vozidla

Průzkum trhu dodavatelů: Výzva dodavateli pod platnou rámcovou smlouvou

Oslovení dodavatelé:

Počet oslovených Identifikační údaje účastníka

LKQ CZ, s r.o.

IČO

24787426

.U'řS'JNr“

Souhlasí dne:
2111.2023

Rozhodnutí o výběru neivýhodněiší nabídky a přidělení veřejné zakázky

Přidělené číslo ELO [:]

Zadavatel učinil ve věci výběrunejvýhodnější nabídky v rámci veřejné zakázky malého rozsahu toto:
rozhodnutí

Přiděluji veřejnou zakázku výše uvedenémudodavateli pod platnou a účinnou rámcovousmlouvou.

Výsledné pořadí

Toto rozhodnutí nabývá platnosti dnem jeho podpisu.

Schválildne: 21 11. zm

PS.“ Identiňkačnlúdajeúčastníka |Co NabídeácenaVKČbez
' DPH

1. LKQcz,sr.o. 24787426 4.000,-
2.
3.

4.
5.



HAS cars.r.o.
Poděbradova 31
70200 Ostrava

Číslo případu/schválení
RZ/VIN

Značka - model

' Výpočet
Číslo případu

20.11.202315118248

20511.202315:42242

02.11.2023

2.36.19210

Datum vytvoření

Datum kalk/změny

Datum ceníku ND

GT Estimate Web

Podmínky Český rozhlas - 05-96677

Zákazník
Společnost LKQ CZ s.r.o.

Adresa Ocelářská 891/16
19000 Praha 9
Kč:24787426,DIČ:0224787426

Vozidlo
RZ

Značka - model SKODA FABIA (NJ) SDICOMBI (14-18)

Kód barvy výrobce

Datum registrace

Stav KM 145 860 km

POKROČILÝASISTENČN18YSTÉMJÍZDYOMEZOVAČ
RYCHLOSTI
POKROČILÝASISTENČNÍSYSTEMJIZDYBRZDOVÝASISTENT
PŘEVODOVKA ss CODE

DODATKOVÁVÝBAVAZADNÍZAVĚŠENI

DODATKOVÁVÝBAVAZDVIHPRUŽINY39
DODATKOVÁ VÝBAVA ZADNI BRZDY KOTOUČOVÉ GEOMET

DODATKOVÁVÝBAVASLUNEČNÍCLONA
VNĚJŠÍVÝBAVAKRYTZPĚTZRCÁTKA/MADLADVEŘÍ v
ZÁKLADU
VNĚJŠÍVÝBAVADVOJTONOVÁHOUKAČKA
VNĚJŠÍVÝBAVADENNÍ svicem
VNĚJŠÍVÝBAVAMŘIZKAPŘEDNÍsCHROM.VLOŽKOU

INTERIÉR 3 OPĚRKY HLAVY z

INTERIÉRODKLADACÍSCHRANKAPODSEDADLEM

lNTERIÉRSPECIÁLNIODHLUČNÉNIINTERIÉRU

INTERIÉR 3 BODOVÝ BEZPEČNOSTNI PÁS z STR

INTERIÉR PŘÍJEM DIGITALNÍ RADIO
INTERIÉR KOŽENÁ RUKOJET RUČNÍ BRZDY

INTERIÉRVPŘEDUVÝŠKOVÉNASTAVITELNÁ
INTERIÉRAIRBAGŘlDIČ/SPOLUJEZDEC/BOCNÍ/HLAVOVÝ
INTERIÉR RUKOJET ŘADÍCÍ PÁKY KUZE

INTERIÉRELEKTR.OVLÁDÁNÍOKENPŘ

INTERIÉR SETRVAČNÍK s PROTIZÁVAŽCM

INTERIÉRCENTRÁLNÍZAMYKÁNÍsDALKOVÝMOVLÁDÁNÍM

SERVISNI PRÁCE SERVISNÍ PROHLIDKA LONGLIFE

MOTORSYSTEM"STOP&START"
MOTOR ALTERNATOR MDA

GT Motive System

ITMBJJGNJ2H200621 7

SKODA FABIA (NJ) 5D/COMBI (14-18)

Číslo schválení
Stav případu objednáno

Systém Iakování Bez lakování

Majitel vozidla
Řidič

Majitel Český rozhlas
Vinohradská 1409/12
12000 Praha 2

VIN
Kód modelu

Začátek opravy 21.11.2023

Konec opravy 22.11.2023

POKROČILÝASISTENCNISYSTÉMJIZDYOCHRANACHODCU

PŘEVODOVKA5 -STUPNOVA
KAROSERIEKOMBI
DODATKOVÁVÝBAVAPŘEDNÍNAPRAVA
DODATKOVAVÝBAVAROZSAHZATÍŽENÍ10
DODATKOVÁVÝBAVAPŘEVODOVKA
DODATKOVÁVÝBAVASLUNEČNÍCLONA
VNĚJŠÍVÝBAVAZPĚTNÉZRCÁTKOVNĚJŠÍELEKTR.

VNĚJŠÍVÝBAVAČELNÍSKLOATERMICKÉ
VNĚJŠÍVÝBAVAMLHOVÁSVĚTLA
VNĚJŠIVÝBAVATERMOSKLA
INTERIÉRVZADUDÉLENÉ
INTERIÉRAKUSTICKÁNIZUÁLNÍKDNTROLAZAPNUTÍ
BEZPPÁSU

INTERIÉRCHROM-PAKET
INTERlÉRPŘEDNÍ sKAPSOUz
!NTERIÉRAUTORÁDIOENTRYPLUS (GEN2)
INTERIERTELEFON "CONFORT

INTERIÉR VYPÍNANI AIRGABU SPOLUJEZDCE

INTERIÉRPŘÍDAVNÉOSVĚTLENÍINTERIÉRU
INTERIÉR ELEKTRICKÉ. PŘÍDAVNÉ TOPENÍ

INTERIÉRKLIMATIZACE
INTERIÉR SPORTOVNÍ VOLANT S-RAMENNÝ MULTIFUNKČNÍ

INTERIÉRSYSTÉMKONTROLYTLAKUvPNEUMATIKÁCH
SERVISNÍPRÁCESERVISNÍPROHLIDKAKM
MOTORBATERIE70AH
MOTORNORMA aus

Strana 1 z 2



HAS car s.r.o.
Poděbradova31
70200 Ostrava

Číslopřípadu/schválení
RZ/VIN /

Značka - model

MOTOR1422ccm66kW(90)
PODVOZEKKOTOUČOVÉBRZDYz
PODVOZEK POSILOVAČ ŘÍZENÍ s FROMĚNLIVÝM ÚČINKEM

PODVOZEK 8,0J )( 15"

PODVOZEK BRZDOVÉ KOTOUČE PŘ256 X 20 MM

Náhradní díly

SKODA FABIA (NJ) 5D/COMBI (14-18)

ZEMĚČESKÁREPUBLIKA
PODVOZEK STANDARDNÍ ZADNÍ NÁPRAVA

poovoza 15"
PODVOZEK185/60R 15„H

Kód Popis jedn, Cena (Kčljedn.) +l- +l—"/o Celkem (Kč)

A BA BA57511 75Ah P,s.p. 700A, Running Bull 1,00

(EFB),278X175X190 (BANNER, A)

' Dmbný materiál 1,00

Materiál celkem před slevou

Sieve

Matsrlál calkem po slevě 3 788,54

A - AM díl, 0 - OEM díl, L — Aplikována limitní cena, $ — Přecenéný díl, :? , Změněno uživatelem, + - Manuálné přidáno

Práce
Kód Popis hod Cena (Kčlhod) +I- +I-“a Celkem (Kč)

EZ 27065550 Výměna batene 0,10

Práce celkem před slevou

Sleva

Práce celkem po slevě 66,00

3 - Změněno uživatelem, + - Manuálně přidáno

Cena celkem
Popis Počet Celkem (Kč)

Celkem (Kč) 3 854,54

Sleva 0,00

Cena bez DPH 3 854,54

DPH 21 % 809,45

Cena s DPH 4 663,99

Zaokrouhlení 0,00

Celkem k úhradě 4 663,99

Strana 2 z 2GT Motive System


